
INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

SOUPIS	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
DATUM:	  12/2013	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

SOUPIS	  	  
	  
IS1	   	   Piktogram	  WC	  muži	   	   	   	   5ks	  
IS2	   	   Piktogram	  WC	  ženy	   	   	   	   5	  ks	  
IS3	   	   Piktogram	  WC	  imobilní	   	   	   1	  ks	  
IS4	   	   Piktogram	  WC	   	   	   	   4	  ks	  
IS6	   	   Piktogram	  úklid	   	   	   	   4	  ks	  
IS7	   	   Informační	  systém	  149x210	  	   	   57	  ks	  
IS8	   	   Informační	  systém	  420x297	  	   	   3	  ks	  
IS9	   	   Informační	  systém	  –	  orientační	  plán	   4	  ks 
 
 
pozn.	  Schémata	  výrobků	  viz.	  Příloha	  s	  obrázky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

PIKTOGRAM	  WC	  MUŽI	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   IS1
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  	  jedná	  se	  o	  plastový	  kruh	  o	  průměru	  120mm,	  tl.	  5mm	  s	  nalepenými	  běžně	  užívanými	  
symboly,	  vyříznutými	  z	  černého	  plastu	  (tl.	  3mm),	  který	  bude	  umístěn	  na	  dveřích	  příslušných	  
místností.	  
	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

průměr	   	   	   	   120	  mm	  
tloušťka	   	   	   	   5	  mm 
 
	  
 
 
 
 
 
 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

	  
PIKTOGRAM	  WC	  ŽENY	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   IS2
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  	  jedná	  se	  o	  plastový	  kruh	  o	  průměru	  120mm,	  tl.	  5mm	  s	  nalepenými	  běžně	  užívanými	  
symboly,	  vyříznutými	  z	  černého	  plastu	  (tl.	  3mm),	  který	  bude	  umístěn	  na	  dveřích	  příslušných	  
místností.	  
	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

průměr	   	   	   	   120	  mm	  
tloušťka	   	   	   	   5	  mm	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

	  
	  

PIKTOGRAM	  WC	  IMOBILNÍ	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   IS3
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  	  jedná	  se	  o	  plastový	  kruh	  o	  průměru	  120mm,	  tl.	  5mm	  s	  nalepenými	  běžně	  užívanými	  
symboly,	  vyříznutými	  z	  černého	  plastu	  (tl.	  3mm),	  který	  bude	  umístěn	  na	  dveřích	  příslušných	  
místností.	  
	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

průměr	   	   	   	   120	  mm	  
tloušťka	   	   	   	   5	  mm	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

	  
	  
	  

PIKTOGRAM	  WC	  	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   IS4
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  	  jedná	  se	  o	  plastový	  kruh	  o	  průměru	  120mm,	  tl.	  5mm	  s	  nalepenými	  běžně	  užívanými	  
symboly,	  vyříznutými	  z	  černého	  plastu	  (tl.	  3mm),	  který	  bude	  umístěn	  na	  dveřích	  příslušných	  
místností.	  
	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

průměr	   	   	   	   120	  mm	  
tloušťka	   	   	   	   5	  mm	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

	  
	  
	  
	  

PIKTOGRAM	  ÚKLID	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   IS6
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  	  jedná	  se	  o	  plastový	  kruh	  o	  průměru	  120mm,	  tl.	  5mm	  s	  nalepenými	  běžně	  užívanými	  
symboly,	  vyříznutými	  z	  černého	  plastu	  (tl.	  3mm),	  který	  bude	  umístěn	  na	  dveřích	  příslušných	  
místností.	  
	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

průměr	   	   	   	   120	  mm	  
tloušťka	   	   	   	   5	  mm	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

	  
	  
	  
	  
	  

INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  149x210	   	   	   	   	   	   	   	   	   IS7
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  Al	  eloxovaný	  profil	  se	  zásuvným	  krycím	  plexi	  o	  tloušťce	  1,5mm.	  Snadná	  montáž	  a	  demontáž	  
pro	  výměnu	  informací	  přímo	  zákazníkem	  (tisk	  na	  bežný	  kancelářský	  papír).	  	  
	  
-‐	  Montáž	  na	  podklad	  šroubováním.	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

šířka	   	   	   	   149	  mm	  
výška	   	   	   	   210	  mm	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

	  
	  
	  
	  

	  
	  
INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  420x297	   	   	   	   	   	   	   	   	   IS8
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  Al	  eloxovaný	  profil	  se	  zásuvným	  krycím	  plexi	  o	  tloušťce	  1,5mm.	  Snadná	  montáž	  a	  demontáž	  
pro	  výměnu	  informací	  přímo	  zákazníkem	  (tisk	  na	  bežný	  kancelářský	  papír).	  	  
	  
-‐	  Montáž	  na	  podklad	  šroubováním.	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

šířka	   	   	   	   420	  mm	  
výška	   	   	   	   297	  mm	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  GŘÚP	   	   ZÁPAD 

 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
INFORMAČNÍ	  SYSTÉM	  –	  ORIENTAČNÍ	  PLÁN	  	   	   	   	   	   	   	   IS9
	   	  
	  
POPIS	  STANDARDU	  
	  

-‐	  Jedná	  se	  o	  podsvícený	  textilní	  banner	  zavěšený	  na	  zeď.	  	  
	  
-‐	  Materiál	  -‐	  hliníkový	  rám	  s	  rohovými	  spojkami,	  podsvícení	  LED	  s	  difuzní	  zástěnou.	  V	  rámu	  
je	  napnut banner s potiskem plánu patra.	  
	  
	  

ZÁKLADNÍ	  ROZMĚRY	  
	  

šířka	   	   	   	   2000	  mm	  
hloubka	   	   	   	   85	  mm	  
výška	   	   	   	   750	  mm 


